
 

UCHWAŁA Nr 1082 / 2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia  10 stycznia 2024 r.  

 

 
w sprawie zatwierdzenia diagnoz zapotrzebowania szkół średnich dotyczących wzmocnienia oraz 

dostosowania kształcenia i szkolenia zawodowego na potrzeby konkursu WRPO działanie 10.01 

rynek pracy, kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające transformację gospodarki   

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 11 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672,1718 i 2005), art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 

1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572), 

Zarząd Powiatu Tureckiego uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

1. Zatwierdza się diagnozę Zespołu Szkół Technicznych im. gen. prof. S. Kaliskiego w Turku dotyczącą 

poziomu kształcenia zawodowego/dualnego w tym integrację potrzeb w zakresie kształcenia dualnego oraz 

rodzajów wsparcia dla placówki. 

2. Diagnoza, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§2 

1. Zatwierdza się diagnozę Zespołu Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach Średnich dotyczącą poziomu 

kształcenia zawodowego/dualnego w tym integrację potrzeb w zakresie kształcenia dualnego oraz 

rodzajów wsparcia dla placówki. 

2. Diagnoza, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

 

Starosta - Dariusz Kałużny          /-/ 

    

Wicestarosta - Władysław Karski  /-/ 

    

Członek Zarządu - Ryszard Papierkowski /-/ 

    

Członek Zarządu - Bohdan Radecki /-/ 

    

Członek Zarządu - Magdalena Wysocka /-/ 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie  
do uchwały Nr 1082 / 2024  

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia diagnoz zapotrzebowania szkół średnich dotyczących wzmocnienia oraz 

dostosowania kształcenia i szkolenia zawodowego na potrzeby konkursu WRPO działanie 10.01 

rynek pracy, kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające transformację gospodarki   

 

 

 

 Stosownie do art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

Powiat wykonuje zadania publiczne o charakterze ponadgminnym w zakresie edukacji publicznej. Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego jako Instytucja Zarządzająca Funduszami Europejskimi dla Wielkopolski 

2021-2027 ogłosiła nabór wniosków na konkurs Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

Priorytet 10 Sprawiedliwa Transformacja Wielkopolski Wschodniej, Działanie 10.01 rynek pracy, 

kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające transformację gospodarki. Wsparcie przewidziane jest 

w zakresie poprawy warunków dydaktycznych dla uczniów w szkołach poprzez m.in.: doposażenie  

w materiały dydaktyczne niezbędne do realizacji kształcenia zawodowego oraz wsparcie uczniów  

w rozwijaniu kompetencji lub kwalifikacji zawodowych. Wsparciem objęci będą także nauczyciele 

kształcenia zawodowego w zakresie podnoszenia kompetencji i kwalifikacji zawodowych.  

 W konkursie zamierzają wziąć udział następujące szkoły: 

1. Zespół Szkół Technicznych  im. gen. prof. S. Kaliskiego w Turku, 

2. Zespół Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach Średnich.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne.  


